



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-529258
Folio Fiscal: 888477A3-A33E-4359-A608-A863D7512D5A
Fecha: 2024-05-29 12:37:35
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-05-29 12:37:36

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.48	89.90	133.05	0.00	0.00	0.00	133.05
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	1.62	80.00	129.60	0.00	0.00	0.00	129.60
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	3.32	42.90	142.21	0.00	0.00	0.00	142.21
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.41	28.90	69.65	0.00	0.00	0.00	69.65
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	2.90	33.90	98.31	0.00	0.00	0.00	98.31
50305400	1199	PERA DANJOU KG	Kilogramo	KGM	1.31	54.90	71.64	0.00	0.00	0.00	71.64
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	6.63	28.90	191.46	0.00	0.00	0.00	191.46

Sello Digital del CFDI

IzdjS/3/YYPghMmictK5TV9GGAfEayPTuFkEBaoxH0PE2CSYqX5KdPKQTW9WKLvcnWa/9QCBT93X/E2JYprNLHzcNODHL0Wkhp349tGVnK7luUbhsD8JH1VD7r5r2DL+b2k1ggser3KqIW8CekDce8wAulsHGRZJpC7ZS
PYxNzTNSVL9tu/901v8g/0T2+7spitu4zPcbe8bHx7raBppl+u1IH6WxH72xmH+7TT3A85h3Z3+pG81urv01v5YleFtUJvk2uJWKZ6j2ndi/lhFp9SklmK3oYBUtKOCiUjbp2UuFXfcq/7e75K/wqHfSGKB2JfmXvBnWdlIG4LNg==

Sello Digital del SAT

MwtqpHYywa47dwzURr84OAjKwX0ujvZMNE0hbW9zsJfXaHEEsROW0Hg5h8JNqe/rZKgIdzrbNG7zZ8Ye4T/To55UkEteNqBMv3rBig0eipluMUOptb1NCAL6ysrAOA6zLyIFRUXahRqpvoqv4k4gQNr4l9nDKP11AxY8B5YxISF
N8zzJnPUlzwQhuj8ua6D7Eby8T7f0HY45wM3zZNCjYvTyBGi80AGVYLuIGSroXzS0FHew20DIH58d7WAZE0kqF7CbobAerJtzBrfpR5l3zGuGxz3qneV/MW/oDM6jHJNKcFBKOHITyOuDD8d7MLelK2HF0Lfe78AJJCTLaw
==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|888477A3-A33E-4359-A608-A863D7512D5A|2024-05-29T12:37:36|DET080304395|IzdjS/3/YYPghMmictK5TV9GGAfEayPTuFkEBaoxH0PE2CSYqX5KdPKQTW9WKLvcnWa/9QCBT93X/E2JYprNLHzcNODHL0Wkhp349tGVnK7luUbhsD8JH1VD7r5r2DL+b2k1ggser3KqIW8CekDce8wAulsHGRZJpC7ZSPYxNzTNSVL9tu/901v8g/0T2+7spitu4zPcbe8bHx7raBppl+u1IH6WxH72xmH+7TT3A85h3Z3+pG81urv01v5YleFtUJvk2uJWKZ6j2ndi/lhFp9SklmK3oYBUtKOCiUjbp2UuFXfcq/7e75K/wqHfSGKB2JfmXvBnWdlIG4LNg==||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 835.92 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 27/MAY/2024
Identificada con el Ticket No. 02520527011800900141.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	835.92
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	835.92

IMPORTE CON LETRA

Ochocientos Treinta y Cinco Pesos 92/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.